#6 6 6 6 5 6 6 6
 4 4 3 4 6 6

207

as - si - mi - les, no - bis te'ut mi - se - ris, as - si - mi - les. as - si - mi - les, no - bis te'ut mi - se - ris, as - si - mi - les.
 sub spe - ci - e, et re - i te - gi - tur sub spe - ci - e. sub spe - ci - e, et re - i te - gi - tur sub spe - ci - e.
 pro - lu - vi - um, fons la - vans cri - mi - num pro - lu - vi - um. pro - lu - vi - um, fons la - vans cri - mi - num pro - lu - vi - um.

6 5 6 9 8 6 5 3
 7 6 5 4 3

ritornelle

apres cette finale la basse continue jouera une ritorn[elle] de huit mesures seulement suivant toujours le mesme mouvement,

comme par exemple

5 6 7 6 #6 6 5 4 3

ritornelle pour être jouée apres le premier et le [texte manquant]

grav. d. montel
 log. Berlioz